
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 11/2024/2025 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na 

kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 114 ust. 1 pkt 1 - 2) i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się do składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2024-

2028  

 

 

- dr. hab. inż. Krzysztofa Moraczewskiego, prof. uczelni (Wydział Inżynierii Materiałowej) 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2024/2025 


